inventame cislo 1/828/472, v obstaravacej cene 9 399,07 eur. 

2. Odovzdavajuci zveruje tento nehnutel'ny majetok preberajucemu za ucelom jeho 
spravy v zmysle zriad'ovacej listiny. 

in. 
Cena predmetu protokolu 

1. Vstupna cena majetku predstavuje celkom sumu 211 128,50 €, slovom 
dvestojedenasftisicstodvadsafosem eur a pat'desiat centov, Na zaklade tohto 
protokolu bude majetok vyradeny z uctovnej a majetkovej evidencie, a to dnorn 
nasledujucom po dni, v ktorom bude zmluva zverejnena v sulade s § 47a ods. 1 
Obcianskeho zakonni'ka. Nasledne preberajuci obdrzi Protokol o vyradem' majetku,